
Relatório de Produtos - Saldo de Estoque

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Candelária

Página 1 de 5

28/01/2014

08:30:08

Ordenado por: Nome do Produto  Asc.
Unidade = 36 - Farmacia Municipal
Grupo = 5 - Medicamentos

FARMACIA MUNICIPALUnidade:

Grupo: Medicamentos

Subgrupo:

Produto Nome do Produto Estoque Vencido Saldo Reservado Saldo Previsto NívelApres.Princípio Ativo
00220076 0,00026.195,000 26.195,000 0,000 26.195,000Enalapril ,Maleato 10 MG ComprimidoEnalapril, Maleato 10 MG
0022001 0,0002.482,000 2.482,000 0,000 2.482,000ACICLOVIR  200 MG ComprimidoACICLOVIR 200 MG
0022003 0,00074.317,000 74.317,000 0,000 74.317,000ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG ComprimidoACIDO ACETILSALICILICO 100 MG
0022002 0,000160,000 160,000 0,000 160,000ACIDO ACETILSALICILICO 500 MG ComprimidoACIDO ACETILSALICILICO 500 MG
0022004 0,0003.836,000 3.836,000 0,000 3.836,000ACIDO FOLICO 5 MG ComprimidoACIDO FOLICO 5 MG
0022007 0,000278,000 278,000 0,000 278,000ACIDO VALPROICO  250 MG 5ML XAROPE FrascoACIDO VALPROICO  250 MG 5ML XAR
0022006 0,0009.575,000 9.575,000 0,000 9.575,000ACIDO VALPROICO CAPSULA 250 MG capsulasACIDO VALPROICO CAPSULA 250 MG
0022008 0,0001.085,000 1.085,000 0,000 1.085,000AGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO AmpolaAGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO
00220010 0,000125,000 125,000 0,000 125,000ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL FrascoALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO
00220011 0,000333,000 333,000 0,000 333,000ALENDRONATO SODICO 70 MG ComprimidoALENDRONATO SODICO 70 MG
00220014 0,000740,000 740,000 0,000 740,000AMINOFILINA 100 MG ComprimidoAMINOFILINA 100 MG
00220015 0,00016.112,000 16.112,000 0,000 16.112,000AMIODARONA 200 MG ComprimidoAMIODARONA 200 MG
00220016 0,00021.225,000 21.225,000 0,000 21.225,000AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG ComprimidoAMITRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG
00220018 0,00089,000 89,000 0,000 89,000AMOXICILINA 250MG/5ML+CLAVULANATO DE FrascoAMOXICILINA 250MG/5ML+CLAVULANA
00220020 0,000267,000 267,000 0,000 267,000AMOXICILINA 250 MG/ 5ML SUSPENSÃO ORAL FrascoAMOXICILINA 250 MG/ 5ML SUSPENSÃ
00220019 0,000560,000 560,000 0,000 560,000AMOXICILINA 250 MG/5ML SUSPENSÃO ORAL FrascoAMOXICILINA 250 MG/5ML SUSPENSÃ
00220021 0,0008.655,000 8.655,000 0,000 8.655,000AMOXICILINA 500 MG capsulasAMOXICILINA 500 MG
00220017 0,0006.106,000 6.106,000 0,000 6.106,000Amoxicilina + Clavulanato de Potassio 500mg+ ComprimidoAmoxicilina + Clavulanato de Potassi
00220023 0,0001.130,000 1.130,000 0,000 1.130,000Anlodipino, Besilato 10 MG ComprimidoAnlodipino, Besilato 10 MG
00220022 0,0004.122,000 4.122,000 0,000 4.122,000Anlodipino , Besilato 5 MG ComprimidoAnlodipino , Besilato 5 MG
00220024 0,00018,000 18,000 0,000 18,000Aparelho para Determinação de Glicemia UnidadeAparelho para Determinação de Glicemia
00220025 0,0002.497,000 2.497,000 0,000 2.497,000Atenolol 100 MG ComprimidoAtenolol 100 MG
00220026 0,00022.840,000 22.840,000 0,000 22.840,000Atenolol 50 MG ComprimidoAtenolol 50 MG
00220027 0,0001.890,000 1.890,000 0,000 1.890,000Azitromicina 500 MG Comprimido ComprimidoAzitromicina 500 MG Comprimido
00220028 0,000329,000 329,000 0,000 329,000Azitromicina Suspensão  40 MG/ML FrascoAzitromicina Suspensão 40MG/ML
00220031 0,00030,000 30,000 0,000 30,000Beclometasona Spray Nasal 50 MCG/DOSE FrascoBeclometasona Spray Nasal 50 MCG/D
00220032 0,000191,000 191,000 0,000 191,000Benzilpenicilina Benzatina 1.200.000 UI  Ampola AmpolaBenzilpenicilina Benzatina 1.200.000 UI
00220033 0,000177,000 177,000 0,000 177,000Benzilpenicilina Benzatina 600.000 UI Ampola AmpolaBenzilpenicilina Benzatina 600.000 UI A
00220034 0,00076,000 76,000 0,000 76,000Benzilpenicilina Procaina /Potassica 400.000UI AmpolaBenzilpenicilina Procaina / Potassica 40
00220035 0,000134,000 134,000 0,000 134,000Betametasona 4mg/ml Ampola AmpolaBetametasona 4mg/ml Ampola
00220037 0,00045,000 45,000 0,000 45,000Biperideno Ampola 5 MG/ML AmpolaBiperideno Ampola 5 MG/ML
00220038 0,0005.775,000 5.775,000 0,000 5.775,000Biperideno Cloridrato  2 MG ComprimidoBiperideno Cloridrato  2 MG
002330 0,0004.530,000 4.530,000 0,000 4.530,000BUPROPIONA 150MG ComprimidoBUPROPIONA 150 MG
00220039 0,00032.143,000 32.143,000 0,000 32.143,000Captopril 25 MG ComprimidoCaptopril 25 MG
00220040 0,00023.167,000 23.167,000 0,000 23.167,000Carbamazepina 200 MG Comprimido ComprimidoCarbamazepina 200 MG Comprimido
00220041 0,000200,000 200,000 0,000 200,000Carbamazepina Xarope 100 MG/ 5 ML FrascoCarbamazepina Xarope 100 MG/ 5 ML
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00220042 0,000290,000 290,000 0,000 290,000Carbonato de Calcio 500 MG UnidadeCarbonato de Calcio 500 MG
001904 0,0001.040,000 1.040,000 0,000 1.040,000CARBONATO DE CALCIO + CALCIFEROL 500M ComprimidoCarbonato de Calcio + Calciferol 500mg/
00220044 0,0005.913,000 5.913,000 0,000 5.913,000Carbonato de Litio 300 MG ComprimidoCarbonato de Litio 300 MG
00220045 0,0001.607,000 1.607,000 0,000 1.607,000Cefalexina 500 MG Comprimido ComprimidoCefalexina 500 MG Comprimido
00220046 0,0006,000 6,000 0,000 6,000Cefalexina Suspensão 250 MG/5 ML FrascoCefalexina Suspensão  250MG/5ML
00220047 0,0004.974,000 4.974,000 0,000 4.974,000Cetoconazol  200 MG ComprimidoCetoconazol  200 MG
00220049 0,00015.957,000 15.957,000 0,000 15.957,000Cinarizina 75 MG ComprimidoCinarizina 75 MG
00220050 0,000109,000 109,000 0,000 109,000Ciprofloxacino Cloridrato 500 MG ComprimidoCiprofloxacino Cloridrato 500 MG
00220052 0,0004.212,000 4.212,000 0,000 4.212,000Clomipramina, Cloridrato 25 MG ComprimidoClomipramina, Cloridrato 25 MG
00220053 0,000235,000 235,000 0,000 235,000CLONAZEPAM 2,5 MG/ML   FrascoCLONAZEPAM 2,5 MG/ML
00220054 0,000275,000 275,000 0,000 275,000Cloreto de Sodio  + Benzalcônio, Soluçao Nasal FrascoCloreto de Sodio +  Benzalcônio
00220013 0,000145,000 145,000 0,000 145,000Cloridrato de Ambroxol  Adulto 30MG/5 ML  Xar FrascoCloridrato de Ambroxol  Adulto 30mg/5 M
00220012 0,000155,000 155,000 0,000 155,000Cloridrato de Ambroxol - Pediatrico 15MG/ 5ML FrascoCloridrato de Ambroxol - Pediatrico 15
00220055 0,0008.541,000 8.541,000 0,000 8.541,000Clorpromazina  25 MG  ComprimidoClorpromazina  25 MG
00220056 0,0006.564,000 6.564,000 0,000 6.564,000Clorpromazina Cloridrato 100 MG ComprimidoClorpromazina Cloridrato 100 MG
00220057 0,000117,000 117,000 0,000 117,000Clorpromazina Solução Oral 40 MG/ML FrascoClorpromazina Solução Oral 40 MG/ML
00220060 0,0008,000 8,000 0,000 8,000Colirio Anestésico FrascoTetracaina + Fenilefrina
00220061 0,000115,000 115,000 0,000 115,000Contracep ( Medroxiprogesterona 150 mg/ml ) AmpolaContra cep (Medroxiprogesterona 150 Mg
00220063 0,00091,000 91,000 0,000 91,000Dexametasona Colírio 0,1 % FrascoDexametasona Colírio 0,1
00220064 0,0001.052,000 1.052,000 0,000 1.052,000Dexametasona Creme  0,1% cremeDexametasona Creme 
00220066 0,0003.605,000 3.605,000 0,000 3.605,000Dexclorfeniramina Maleato  2 MG ComprimidoDexclorfeniramina Maleato  2 MG
00220067 0,00076,000 76,000 0,000 76,000Dexclorfeniramina Maleato Solução  0,4 MG/ML FrascoDexclorfeniramina Maleato Solução 0,4
00220068 0,00028.786,000 28.786,000 0,000 28.786,000Diazepam 5 MG ComprimidoDiazepam 5MG
00220069 0,00036,000 36,000 0,000 36,000DIAZEPAM AMPOLA 5MG/ML AmpolaDIAZEPAM AMPOLA 5MG/ML
00220071 0,00013.158,000 13.158,000 0,000 13.158,000Digoxina 0,25 MG ComprimidoDigoxina 0,25 MG
00220074 0,00084,000 84,000 0,000 84,000Dipirona Sódica 500 MG/ML  Gotas FrascoDipirona Sódica 500 MG/ML  Gotas
00220073 0,000240,000 240,000 0,000 240,000DIPIRONA  SÓDICA  AMPOLA AmpolaDIPIRONA SÓDICA   AMPOLA
00220075 0,000124,000 124,000 0,000 124,000Doxiciclina 100 MG ComprimidoDoxiciclina 100 MG
00220080 0,000251,000 251,000 0,000 251,000Escopolamina + Dipirona 4+500 MG/ ML AmpolaEscopolamina + Dipirona 4+500 MG/ML
00220081 0,00040,000 40,000 0,000 40,000Espiramicina  500 MG ComprimidoEspiramicina  500 MG
00220083 0,0003.675,000 3.675,000 0,000 3.675,000Espironolactona 100 MG ComprimidoEspironolactona 100 MG
00220082 0,00020.275,000 20.275,000 0,000 20.275,000Espironolactona  25 MG ComprimidoEspironolactona  25 MG
00220084 0,000256,000 256,000 0,000 256,000Estrogenios Conjugados 0,625 MG ComprimidoEstrogenios Conjugados 0,625 MG
00220085 0,00021.877,000 21.877,000 0,000 21.877,000Fenitoina 100 MG ComprimidoFenitoina 100 MG
00220087 0,0006.014,000 6.014,000 0,000 6.014,000Fenobarbital 100 MG ComprimidoFenobarbital 100 MG
00220088 0,000322,000 322,000 0,000 322,000Fenobarbital 40 MG/ ML FrascoFenobarbital 40 MG/ML
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00220089 0,00044,000 44,000 0,000 44,000Fenoterol Brometo Sol. Inal Nebul 5 MG/ML FrascoFenoterol Brometo Sol. Inal Nebul 5 MG
00220092 0,00040.660,000 40.660,000 0,000 40.660,000Fluoxetina Cloridrato 20 MG ComprimidoFluoxetina Cloridrato 20 MG
00220093 0,00018.645,000 18.645,000 0,000 18.645,000Furosemida 40 MG ComprimidoFurosemida 40 MG
00220094 0,00087,000 87,000 0,000 87,000Gentamicina, Colírio 5 MG/Ml FrascoGentamicina, Colírio 5 MG/ML
00220095 0,00062.615,000 62.615,000 0,000 62.615,000Glibenclamida 5 MG ComprimidoGlibenclamida 5 MG
00220096 0,000920,000 920,000 0,000 920,000Glicazida  80 MG ComprimidoGlicazida 80 MG
00220097 0,0005.807,000 5.807,000 0,000 5.807,000Haloperidol  5 MG Comprimido UnidadeHaloperidol  5 MG Comprimido
00220099 0,00078,000 78,000 0,000 78,000Haloperidol Decanoato Ampola 70,52 MG/Ml AmpolaHaloperidol Decanoato Ampola 70,52 M
00200101 0,00098.200,000 98.200,000 0,000 98.200,000Hidroclorotiazida 25 MG ComprimidoHidroclorotiazida 25MG
00200103 0,000224,000 224,000 0,000 224,000Hidroxido de Aluminio e Magnesio Suspensão FrascoHidroxido de Aluminio e Magnesio Sus
00200104 0,000190,000 190,000 0,000 190,000Hidroxido de Aluminio Magnesio Comp Mastig 2 ComprimidoHidroxido de Aluminio Magnesio Comp M
00200105 0,0009.179,000 9.179,000 0,000 9.179,000Hioscina Comprimido 10 MG ComprimidoHioscina Comprimido 10 MG
00200106 0,00059.970,000 59.970,000 0,000 59.970,000Ibuprofeno 300 MG ComprimidoIbuprofeno 300 MG
00200107 0,00047.115,000 47.115,000 0,000 47.115,000Ibuprofeno 600 MG ComprimidoIbuprofeno 600 MG
00200108 0,000617,000 617,000 0,000 617,000Ibuprofeno Suspensão Oral  50MG/ML gotas FrascoIbuprofeno Suspensão Oral 50mg/ml got
00200109 0,0002,000 2,000 0,000 2,000Imipramina Cloridrato 25 MG ComprimidoImipramina Cloridrato 25 MG
00200110 0,00092,000 92,000 0,000 92,000Insulina Humana NPH 100 UnidadeInsulina Humana NPH 100
00200111 0,00010,000 10,000 0,000 10,000Insulina Humana REGULAR UI/ml UnidadeInsulina Humana REGULAR Ul/ml
00200112 0,000121,000 121,000 0,000 121,000Ipratropio Brometo 0,025 %  sol inal FrascoIpratropio Brometo 0,025 sol inal
00200113 0,0005.639,000 5.639,000 0,000 5.639,000Isoflavona de Soja - Glycine max   150 mg capsulasIsoflavona de Soja - Glycine Max   150
00200114 0,00010.553,000 10.553,000 0,000 10.553,000Isossorbida Dinitrato 40 MG ComprimidoIsossorbida Dinitrato 40 MG
00200115 0,0004.805,000 4.805,000 0,000 4.805,000Isossorbida Dinitrato 5 MG Sublingual ComprimidoIsossorbida Dinitrato 5 MG Sublingual 
00200116 0,000530,000 530,000 0,000 530,000Itraconazol  100 MG capsulasItraconazol  100 MG
00200117 0,000175,000 175,000 0,000 175,000Ivermectina 6 MG ComprimidoIvermectina
00200118 0,0006.820,000 6.820,000 0,000 6.820,000Lancetas  Dosagem de Glicemia Farmacia do su UnidadeLancetas  Dosagem de Glicemia Farmaci
00200120 0,0001.080,000 1.080,000 0,000 1.080,000Levodopa + Benserazida 100/25 MG ComprimidoLevodopa + Benserazida 100/25MG
00200119 0,0001.740,000 1.740,000 0,000 1.740,000Levodopa +  Benserazida 200/50 mg ComprimidoLevodopa  + Benserazida 200/50mg
00200123 0,000300,000 300,000 0,000 300,000LEVODOPA+BENSERAZIDA - DISPERSIVEL 100 ComprimidoLevodopa +benserazida -dispersivel 10
00200122 0,00010.790,000 10.790,000 0,000 10.790,000Levodopa + Carbidopa 250 / 25 mg ComprimidoLevodopa + Carbidopa 250 / 25 mg
00200124 0,00028.404,000 28.404,000 0,000 28.404,000Levotiroxina 100 mg ComprimidoLevotiroxina 100 mg
00200125 0,00010.853,000 10.853,000 0,000 10.853,000Levotiroxina 25 mg ComprimidoLevotiroxina 25 mg
00200126 0,0002.808,000 2.808,000 0,000 2.808,000Levotiroxina 50 mg ComprimidoLevotiroxina 50 mg
00200127 0,00016.346,000 16.346,000 0,000 16.346,000Loratadina 10 MG Comprimido ComprimidoLoratadina 10 MG Comprimido
00200128 0,000549,000 549,000 0,000 549,000Loratadina Xarope 1 MG/Ml FrascoLoratadina Xarope 1 MG/ML
00200132 0,00046,000 46,000 0,000 46,000Medroxiprogesterona 10 MG ComprimidoMedroxiprogesterona 10 MG
00200133 0,0008.520,000 8.520,000 0,000 8.520,000Metformina 850 MG ComprimidoMetformina 850 MG
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00200134 0,0003.739,000 3.739,000 0,000 3.739,000Metildopa 250 MG ComprimidoMetildopa 250 MG
00200135 0,00010.512,000 10.512,000 0,000 10.512,000Metoclopramida 10 MG Comprimido ComprimidoMetoclopramida 10 MG Comprimido
00200136 0,000180,000 180,000 0,000 180,000Metoclopramida, Ampola 5 MG/Ml AmpolaMetoclopramida, Ampola 5MG/ML
00200137 0,000493,000 493,000 0,000 493,000Metoclopramida Cloridrato  Suspensão Oral 4 M FrascoMetoclopramida Cloridrato Suspensão Or
00200138 0,0002.205,000 2.205,000 0,000 2.205,000Metoprolol 100 MG ComprimidoMetoprolol 100 MG
00200139 0,0001.668,000 1.668,000 0,000 1.668,000Metronidazol 250 MG ComprimidoMetronidazol 250 MG
00200140 0,0003.325,000 3.325,000 0,000 3.325,000Metronidazol 400 MG ComprimidoMetronidazol 400 MG
00200141 0,000167,000 167,000 0,000 167,000Metronidazol Creme Vaginal 5% cremeMetronidazol Creme Vaginal 
00200142 0,000318,000 318,000 0,000 318,000Metronidazol Suspensão Oral 200 mg /5ml 4% FrascoMetronidazol Suspensão Oral 200 mg/5m
00200143 0,00063,000 63,000 0,000 63,000Miconazol Creme Vaginal 2% cremeMiconazol Creme Vaginal 
00200144 0,0004.090,000 4.090,000 0,000 4.090,000Microvlar CaixaMicrovlar
00200145 0,000494,000 494,000 0,000 494,000Mikania Glomerata Sprengl, Guaco xarope FrascoMikania Glomerata Sprengl, Guaco xarop
00200148 0,000369,000 369,000 0,000 369,000Nistatina Creme Vaginal 100.000UI/4g cremeNistatina Creme Vaginal 100.000UI/4G
00200147 0,000461,000 461,000 0,000 461,000Nistatina  Solução Oral 100.000UI /ML FrascoNistatina Solução Oral 100.000 UI/ML
00200149 0,00071,000 71,000 0,000 71,000Noregyna (Norestisterona + Estradiol 50+5 mg/ml AmpolaNorestisterona + Estradiol 50+5 Mg/ml
00200151 0,0003.014,000 3.014,000 0,000 3.014,000Norfloxacino 400 MG ComprimidoNorfloxacino 400 MG
00200153 0,0003.625,000 3.625,000 0,000 3.625,000Nortriptilina Cloridrato 25 MG ComprimidoNortriptilina Cloridrato 25 MG
00200152 0,0003.301,000 3.301,000 0,000 3.301,000Nortriptilina, Cloridrato  50 Mg ComprimidoNortriptilina, Cloridrato 50 Mg
00200155 0,000662,000 662,000 0,000 662,000Paracetamol 200mg /ml   Gotas FrascoParacetamol 200mg/ml Gotas
00200156 0,00030.681,000 30.681,000 0,000 30.681,000Paracetamol 500 MG ComprimidoParacetamol 500 MG
00200159 0,000228,000 228,000 0,000 228,000Permanganato de Potássio 100 MG ComprimidoPermanganato de Potássio 100 MG
00200160 0,00034,000 34,000 0,000 34,000Permetrina 10 MG/ML Loção piolho FrascoPermetrina 10mg/ml Loção piolho
00200162 0,000236,000 236,000 0,000 236,000Prednisolona 1,34 MG/Ml xarope FrascoPrednisolona 1,34 ,g/mi xarope
00200163 0,00010.943,000 10.943,000 0,000 10.943,000Prednisona 20 MG Comprimido ComprimidoPrednisona 20 MG Comprimido
00200164 0,0002.925,000 2.925,000 0,000 2.925,000Prednisona 5 MG Comprimido ComprimidoPrednisona 5 MG Comprimido
00200165 0,00010,000 10,000 0,000 10,000Prometazina 25 MG/ML AMPOLA AmpolaPrometazina 25 MG/ML AMPOLA 
00200166 0,0001.700,000 1.700,000 0,000 1.700,000Prometazina, Cloridrato 25 MG UnidadePrometazina,cloridrato 25 MG
00200167 0,00013.360,000 13.360,000 0,000 13.360,000Propranolol Cloridrato   ComprimidoPropranolol Cloridrato
00200168 0,000393,000 393,000 0,000 393,000Sais de Reidrataçao Oral Po Envelope p 1 L EnvelopeSais de Reidrataçao
00200169 0,000947,000 947,000 0,000 947,000Salbutamol Aerossol 100 mcg dose FrascoSalbutamol Aerossol 100 Mcg Dose
00200170 0,000850,000 850,000 0,000 850,000Seringas Insulina 100 UI UnidadeSeringas Insulina 100 Ui
00200171 0,0003.430,000 3.430,000 0,000 3.430,000Seringas Insulina 50 UI UnidadeSeringas Insulina 50 Ui
00200174 0,000165,000 165,000 0,000 165,000Sulfadiazina de Prata Pasta 1 % cremeSulfadiazina de Prata Pasta 
00200175 0,0007.629,000 7.629,000 0,000 7.629,000SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 400+ 80 ComprimidoSulfametoxazol+trimetoprima 400+ 80 C
00200176 0,000249,000 249,000 0,000 249,000Sulfametoxazol+Trimetroprina40+8MG/ ML Susp FrascoSulfametoxazol + Trimetroprina40+8mg/
00200177 0,0001.015,000 1.015,000 0,000 1.015,000Sulfato de Neomicina mais Bacitracina Zincica 2 TuboSulfato de Neomicina Mais Bacitracina Zi
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00200178 0,000454,000 454,000 0,000 454,000Sulfato de Salbutamol 2mg 5ml xarope FrascoSulfato de Salbutamol 2mg 5 Ml xarope
00200179 0,000197,000 197,000 0,000 197,000Sulfato Ferroso 12,5 mg/2,5ml  Xarope FrascoSulfato Ferroso 12,5 mg/2,5ml Xarope 
00100137 0,000259,000 259,000 0,000 259,000Sulfato Ferroso 125mg/ml  - Solução Oral gotas FrascoSulfato Ferroso gotas
00200180 0,0003.884,000 3.884,000 0,000 3.884,000Sulfato Ferroso 40mg  Comprimido ComprimidoSulfato Ferroso 40 MG Comprimido
00200181 0,00011.710,000 11.710,000 0,000 11.710,000Tiamina 300 mg ComprimidoTiamina 300 mg
001482 0,0002.400,000 2.400,000 0,000 2.400,000Tiras Reagentes para Aparelho ONETOUCH CaixaTiras Reagentes para Aparelho ONETO
00200182 0,000200,000 200,000 0,000 200,000TRIQUILAR CaixaTRIQUILAR
00200183 0,0004.020,000 4.020,000 0,000 4.020,000Varfarina Sodica 5mg ComprimidoVarfarina Sodica 5mg
00200184 0,00014.236,000 14.236,000 0,000 14.236,000Verapamil 80 mg ComprimidoVerapamil 80 mg

0,000Total do Subgrupo: 1.027.105,0001.027.105,000 0,000 1.027.105,000

0,000Total do Grupo: 1.027.105,000 1.027.105,000 0,000 1.027.105,000

0,000Total da Unidade: 1.027.105,000 1.027.105,000 0,000 1.027.105,000

0,000Total Geral: 1.027.105,000 1.027.105,000 0,000 1.027.105,000

IPM Informática Ltda Diário da Saúde sau_saldos_prod.dwr


